SAMSUNG

Samsung F2380MX monitor de computadora 58,4 cm (23") 1920 x

1080 Pixeles Blanco

Marca : Samsung

Nombre del producto : F2380MX

Codigo del producto: LS23NVMAH5

Samsung F2380MX. Diagonal de la pantalla: 58,4 cm (23"), Resolucién de la pantalla: 1920 x 1080
Pixeles, Tiempo de respuesta: 8 ms, Relacién de aspecto nativa: 16:9, Angulo de visién, horizontal: 178°,

Angulo de visién, vertical: 178°. Color del producto: Blanco

Exhibicion

Diagonal de la pantalla *
Resolucién de la pantalla *
Relaciéon de aspecto nativa *
Pantalla tactil *

Brillo de la pantalla (tipico)
Tiempo de respuesta *
Relacién de aspecto

Relacién de contraste (dinémico)
Angulo de visién, horizontal
Angulo de vision, vertical
Sincronizacién en verde (SOG)
Gama de colores estdndar
Sincronizacién H/V separada

Sincronizacién compuesta

Desempefio

Sistemas operativos Mac
soportados

Multimedia

Potencia estimada RMS
Céamara incorporada *
Disefio

Color del producto *
Puertos e Interfaces

Cantidad de puertos VGA (D-Sub)
Cantidad de puertos DVI-D

HDMI *

NUmero de puertos HDMI

HDCP
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Ergonomia

Interfaces de montaje de panel
Ranura para cable de seguridad *
Eje

Conectar y usar (Plug and Play)
Indicadores LED

Control de energia

Consumo energético *

Consumo de energia (inactivo) *
Peso y dimensiones

Ancho del dispositivo (con soporte)
Largo (con soporte)

Alto (con soporte)

Ancho (sin base)

Profundidad (sin base)

Altura (sin base)

Peso (sin base)

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Contenido del empaque
Guia de configuracion rapida
Manual

Otras caracteristicas

Sintonizador de TV integrado

100 x 100,200 x 200 mm
X

v

v

Suspensién

45 W
1w

545 mm
216 mm
476,5 mm
545 mm
66,2 mm
323,8 mm
6,3 kg

628 mm
177 mm
413 mm
7,9 kg
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